
20.06.2018

1/4

Ogłoszenie nr 500140922-N-2018 z dnia 20-06-2018 r.

Sąd Okręgowy w Warszawie: Remont stacji transformatorowej wraz ze zmianą zasilania
budynku Sądu Okręgowego w Warszawie przy al. „Solidarności” 127 w Warszawie – Etap II.

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 553179-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Sąd Okręgowy w Warszawie, Krajowy numer identyfikacyjny 000324694, ul. al. "Solidarności" 
127, 00-898   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 4404212, e-mail
rzp@warszawa.so.gov.pl, faks 22 4405042. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.warszawa.so.gov.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Sądy i Trybunały

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Remont stacji transformatorowej wraz ze zmianą zasilania budynku Sądu Okręgowego w
Warszawie przy al. „Solidarności” 127 w Warszawie – Etap II.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP/INW/9/18

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1) Przedmiotem zamówienia jest remont stacji transformatorowej wraz ze zmianą zasilania
budynku Sądu Okręgowego w Warszawie przy al. „Solidarności” 127 w Warszawie – Etap II,
zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik Nr 1 do
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dokumentacją projektową, stanowiącą załącznik
Nr 1a do szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. 2) Z uwagi na specyfikę przedmiotu
zamówienia, o ile w dokumentacji projektowej zostały wskazane znaki towarowe, patenty lub
określenia wskazujące na pochodzenie i/lub źródło produktów lub szczególny proces, który
charakteryzuje produkt, a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważny”, należy
rozumieć je jako określenie wymaganych parametrów technicznych lub standardów
jakościowych, jakim mają odpowiadać wymagane rozwiązania techniczne i materiałowe i



20.06.2018

2/4

których spełnienie będzie świadczyć o równoważności. Oznacza to, że zgodnie z art. 29 ust. 3
ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający dopuszcza przyjęcie przez Wykonawcę
rozwiązań równoważnych nie gorszych niż wskazane w treści szczegółowego opisu przedmiotu
zamówienia i dokumentacji projektowej. 3) Przedmiot zamówienia będzie realizowany zgodnie z
postanowieniami projektu umowy, stanowiącego Załącznik Nr 4 do specyfikacji istotnych
warunków zamówienia. 4) Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia
podwykonawcy, z zastrzeżeniem pkt 5-9. Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w ofercie
części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy i podania przez
wykonawcę nazw firm podwykonawców. 5) Umowy o podwykonawstwo, a także dalsze
podwykonawstwo, których przedmiotem są roboty budowlane, powinny spełniać, pod rygorem
zgłoszenia przez zamawiającego sprzeciwu lub zastrzeżeń, następujące wymagania: a) okres
odpowiedzialności podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy za wady nie może być krótszy
niż okres odpowiedzialności wykonawcy względem zamawiającego; b) termin płatności
wynagrodzenia należnego podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy nie może być dłuższy
niż 30 dni; c) umowa o podwykonawstwo musi zawierać wymóg uczestniczenia przedstawiciela
podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy w naradach koordynacyjnych, jeśli temat narady
dotyczy robót wykonywanych odpowiednio przez podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę;
d) w umowie musi zostać wskazana osoba do kontaktu ze strony podwykonawcy lub dalszego
podwykonawcy; e) umowa o podwykonawstwo musi zawierać wymóg udziału podwykonawcy
lub dalszego podwykonawcy w odbiorach robót, jeżeli odbiór dotyczy robót wykonywanych
odpowiednio przez podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę; f) zakres robót określony w
umowie o podwykonawstwo musi wynikać z zakresu robót określonych w umowie pomiędzy
zamawiającym a wykonawcą; g) wysokość wynagrodzenia przysługującego podwykonawcom
lub dalszym podwykonawcom nie może przekraczać wynagrodzenia wynikającego z umowy
zawartej pomiędzy zamawiającym a wykonawcą z uwzględnieniem zakresu robót wykonanych
przez podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę; h) termin wykonania robót określony w
umowie o podwykonawstwo nie może być dłuższy niż termin wynikający z umowy zawartej
pomiędzy zamawiającym a wykonawcą; i) sposób wykonania przedmiotu umowy o
podwykonawstwo musi być zgodny ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia i
dokumentacją projektową, stanowiące Załącznik Nr 1 do specyfikacji istotnych warunków
zamówienia, a także umową zawartą pomiędzy wykonawcą i zamawiającym. 6) Zamawiający
żąda, aby przed przystąpieniem do wykonania zamówienia wykonawca, o ile są już znane, podał
nazwy albo imiona i nazwiska oraz dane kontaktowe podwykonawców i osób do kontaktu z
nimi, zaangażowanych w roboty budowlane. Wykonawca zawiadamia zamawiającego o
wszelkich zmianach danych, o których mowa w zdaniu pierwszym, w trakcie realizacji
zamówienia, a także przekazuje informacje na temat nowych podwykonawców, którym w
późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację usług.7) Jeżeli zmiana albo rezygnacja z
podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby wykonawca powoływał się, na zasadach
określonych w art. 22a ust. 1 ustawy, w celu wykazania spełniania warunków udziału w
postępowaniu, wykonawca jest obowiązany wykazać zamawiającemu, że proponowany inny
podwykonawca lub wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż
podwykonawca, na którego zasoby wykonawca powoływał się w trakcie postępowania o
udzielenie zamówienia. 8) Jeżeli powierzenie podwykonawcy wykonania części zamówienia
następuje w trakcie jego realizacji, wykonawca na żądanie zamawiającego przedstawia
oświadczenie, o którym mowa w art. 25a ust. 1 ustawy, lub oświadczenia lub dokumenty
potwierdzające brak podstaw wykluczenia wobec tego podwykonawcy. 9) Jeżeli zamawiający
stwierdzi, że wobec danego podwykonawcy zachodzą podstawy wykluczenia, wykonawca
obowiązany jest zastąpić tego podwykonawcę lub zrezygnować z powierzenia wykonania części
zamówienia podwykonawcy. 10) Powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom
nie zwalnia wykonawcy z odpowiedzialności za należyte wykonanie tego zamówienia. 11)
Zamawiający przewiduje przeprowadzenie wizji lokalnej miejsca objętego zakresem
zamówienia. Termin i miejsce określone zostały w szczegółowym opisie przedmiotu
zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie



20.06.2018

3/4

II.5) Główny Kod CPV: 45310000-3
 
Dodatkowe kody CPV: 45317300-5, 45442100-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/06/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 240000.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: ENERTECH S.A. 
Email wykonawcy: gzab@post.pl 
Adres pocztowy: Al. Prymasa 1000-lecia 81A/1A Warszawa 
Kod pocztowy: 01-242 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 295200.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 295200.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 455100.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie



20.06.2018

4/4

 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


